АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2017                                № 680

г. Лесной

О внесении изменений в Схему водоснабжения и водоотведения городского

округа «Город Лесной» на 2014-2016 годы и на период до 2026 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Схему водоснабжения и водоотведения
городского округа «Город Лесной» на 2014-2016 годы и на период до 2026 года,
утвержденную постановлением администрации городского округа «Город Лесной»
от 21.01.2015 № 35:

1.1. дополнить таблицу 4.1 «Реконструкция сетей водоснабжения
городского округа «Город Лесной» пункта 4.2 «Сведения о вновь строящихся,
реконструируемых и предлагаемых к выводу из эксплуатации объектах систем
водоснабжения» главы I «Схема водоснабжения» следующими строками:

2018 год

12
Реконструкция водопровода по ул. Ленина,
от ул. Энгельса до многоквартирного дома
ул. Ленина, д. 5

150 510

13
Реконструкция водопровода МКР-5 у
многоквартирных домов ул. Ленина,
д. 114, 116, 118, 120, 124, 120, 122

150 730

1.2. дополнить таблицу 4.1 пункта 4.4.1 «Программа реконструкции сетей
водоснабжения – водоотведения городского округа «Город Лесной» главы II
«Схема водоотведения» следующими строками:

2018
9. Строительство
третьей нитки
канализационного
коллектора от

м/п 4600 65012,06

Инвестиции
Росатома,
областной и
местный

2018
МКУ

«УКС»

С
привлечение

м подрядной
организации

2

ГКНС до очистных
сооружений города
Лесной

бюджет по конкурсу

10. Реконструкция
напорного
коллектора № 1 от
ГКНС до камеры
переключений у
многоквартирного
дома ул.
Строителей, д. 14

м/п 1850 29237,3

Инвестиции
Росатома,
областной и
местный
бюджет

2018
МКУ

«УКС»

С
привлечение

м подрядной
организации
по конкурсу

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации
«Вестник–официальный» и разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Лесной».

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации
городского округа «Город Лесной»         С.Е. Черепанов